[image: image1.png]

Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря 2016 г.                                                                                                                 № 38
Об утверждении степени благоустройства
жилых помещений на территории муниципального

образования городского поселения

«поселок Кичера»

В целях реализации жилищного законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать благоустроенными жилыми помещениями, расположенными на территории муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», находящиеся в жилых домах капитального типа с наружными стенами из дерева, кирпича, панелей.

2. Степень благоустройства определяется наличием централизованного электроснабжения, теплоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения.

3. Неблагоустроенным жильем считать все жилые помещения, не вошедшие в перечень, согласно пунктам 1 и 2 настоящего Постановления.

4. Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте АМО ГП «поселок Кичера».

.

Глава - руководитель администрации

МО ГП «поселок Кичера»                                                                             Н.Д.Голикова

1